

Die Stadtverordnetenversammlung
- Ausschuss für Frauen, Gleichstellung
und Sicherheit -

Tagesordnung I Punkt 18 der öffentlichen Sitzung am 14. September 2021

Tagesordnung

Beschluss Nr. 0032

Der Tagesordnungspunkt I/4 wird von der Tagesordnung abgesetzt.

Der Tagesordnungspunkt II/3 wird auf Antrag der Fraktion Die Linke auf die Tagesordnung I umgesetzt und nach dem Tagesordnungspunkt I/16 beraten.

Beratungsreihenfolge:

Zunächst erfolgt die Beschlussfassung zur Tagesordnung II (Punkte 1,2,4 und 5)

Die Beratungsreihenfolge danach ist wie folgt:

- Tagesordnungspunkte I/1 und I/2
- Tagesordnungspunkt I/11
- Tagesordnungspunkte I/3
- Tagesordnungspunkte I/5 bis I/10
- Tagesordnungspunkte I/11 bis I/16
- Tagesordnungspunkt II/3
- Tagesordnungspunkt I/17

Im Übrigen bleibt die Tagesordnung unverändert.

Wiesbaden, .09.2021

Coigné Vorsitzende